平成 16 年 11 月 17 日

各     位

埼 玉 県 蕨 市 塚 越 ５ 丁 目 ５ 番 ３ 号

株 式 会 社 オ プ ト エ レ ク ト ロ ニ ク ス

代 表 取 締 役 社 長  俵  政 美

（コード番号：６６６４）

問 合 せ 先 取締役会長 志村 則彰

電 話 番 号 048－446－1181(代表)

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、当社の主要株主について下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

１．主要株主の氏名又は名称
    俵 公子

２．異動前後における当該主要株主の所有株式数の数及び発行済株式総数に対する割合

（１）当該株主の所有株式数の数
     異動前  420,900 株（株主順位第３位）
     異動後  191,400 株（株主順位第４位）

（２）議決権の総数に対する割合

     異動前  10.11％
     異動後   3.94％

３．異動年月日    平成１６年１１月１７日

４．異動年月日現在の発行済株式総数及び資本の額
    議決権の総数         48,630 個
    発行済株式総数        4,863,000 株
    資本の額           671,830,000 円

５．異動の理由
    公募新株式（700,000 万株）の発行による発行済株式総数の増加並びに売出しにより、上

記株主は主要株主ではなくなりました。

以  上